POS.

VIl TRAIL BARRANQUERAS

Nombre

10KM

CLASIFICACION GENERAL

[Jo]:]W-Yel[0]

TIEMPO

AW

0o N o un

11
12

13

14
15
16

17

18
19
20

21
22

23

24

25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37
38

P.CAT. Dorsal
1 282
2 250
3 285
1 252
4 209
1 241
2 271
3 291
4 229
5 289
6 223
7 287
5 274
8 281
9 277
6 213
7 245
10 235
11 200
2 227
3 283
12 284
8 261
13 203
9 225
1 224
10 236
2 238
3 228
11 218
12 247
13 205
14 240
14 202
15 206
15 290
16 246
16 216

&

RUNVASPORT

Angel
Efrén
Javier
Juan Manuel

Jesus
Celia

Oier
Roberto
Carlos
Santiago
Raul
Diego
Roberto
Samuel
David
Juan Manuel
Fernando
Luis
Miguel
Silvia
Maria

Roberto

Javier
Alvaro

Fernando
Jose Luis
Raul

Miguel Angel
Eugenio
Victor
Mariano

Manuel Javier
Pedro

Raul

Eduardo
Samuel

Eduardo

David

Apellidos
Vicente Ferrero
Mateo Santos

Vega

Medina De La
Torre

Bercianos Perez

Lorenzo Gonzalez
Sanchez Jauregui
Diez Velasco
Garcia Garcia
Martin Fernandez

Fernandez Jiménez

Diez De La Fuente
Sanz Galvan
Vicente Ferrero
Toledo Alonso
Bravo De La Calle
Marban Gonzalez

Hormias Carrasco
Alonso Gallego
Fuentes Martin

Estrada Esteban
Simén Marrodan

Pinilla Alonso

Andrés Palacios

Categoria

VETERANO A
Masculino

VETERANO A
Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino

SENIOR Femenino

SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino

INDEPENDIENTE

AT MACOTERA/
JAMON PRIM

CLUB CICLISTA
TORESANO

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA

RURAL
HIGHPEAKS

SOS BILBAO
A.D. CAPISCOL
2007TRAIL
VENGA VA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SOTOVERDE
RUNNING

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAIL RUN TORO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB _
MONTARISMO
SANABRIA

Fortuoso Martin ~ /ETERANO A INDEPENDIENTE
Fidalgo Pérez VETERANO B INDEPENDIENTE
Huerta Martin VETERANO A INDEPENDIENTE
vvoronas  UTEMOD  TpTE

Gallego Santamaria }E1ERpNO B INDEPENDIENTE
vominguesfomos JEISANOA  CRAMOM
Martin Hernandez /FTERENO A INDEPENDIENTE
Arranz Criado VETERANO A INDEPENDIENTE
Lopez Murillo SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
Alvared Lopez VEIERANO A INDEPENDIENTE
Arribas De La Calle SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
Pérez Hernandez  /FIERNO A INDEPENDIENTE
Martin Dominguez |/f1Eiqund A INDEPENDIENTE
Dei Cas SENIOR Masculino -(IE(L)BI? VERTICAL

WWW.ru nvasport.es

OLMILLOS DE
VALVERDE

SALAMANCA
TORO
TORO

TORO

TORO

BILBAO
VALLADOLID
SALAMANCA
ZAMORA
AVILES
PENAFIEL
CASTRONURNO

OLMILLOS DE
VALVERDE

ZAMORA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

TORO

TORO
CODESAL

ZAMORA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

TORO
ABEJERA

TORO

SAN VITERO
TORO
ZAMORA
TORO
ZAMORA
ALDEATEJADA

TORO

PEGO, EL
ZAMORA
VALLADOLID
ZAMORA

ALDEATEJADA

MADRID

1de3

00:51:20
00:54:30
00:54:42
00:54:50

00:55:38

00:56:28
00:56:28
00:57:01
00:58:54
01:00:03
01:00:34
01:00:44

01:00:59

01:01:10
01:02:47
01:03:02

01:03:37

01:03:48
01:04:51
01:05:02

01:05:16
01:05:18

01:05:45

01:07:09

01:08:01
01:08:03
01:08:21
01:08:40
01:09:05
01:09:27
01:09:32

01:10:02
01:11:17
01:11:18
01:11:25
01:11:58

01:12:57

01:13:16



POS.

Nombre

VIl TRAIL BARRANQUERAS

10KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

TIEMPO

39

40

41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57
58

59
60
61

62
63
64
65

66
67
68

69
70

71
72
73

74
75
76

P.CAT. Dorsal
17 249
18 253
17 278
18 244
19 226
19 263
20 262
21 233
1 259
22 260
20 270
23 255
4 257
24 214
4 272
25 273
21 207
22 222
23 268
26 267
27 217
24 266
2 294
28 293
1 243
3 280
25 292
4 265
26 237
27 254
5 221
28 248
5 295
6 276
5 264
29 269
7 234
6 242

RUNVASPORT

Javier

Carlos

Francisco
Alvaro

Raul
Beltran
Ruben
Pedro
Laura
Fernando
Fran
Jesus
José
David
Vea
José Maria
Héctor
Pablo
David
Daniel
Javier
Jorge
Laura
Sergio
Elena
Cristina
Victor
Montse
Alvaro

Victor
Ainara
Sergio
Carmen
Sara

Fernando
Ricardo

Raquel

Maria Jesus

Martin Quijano
Molinero

Torrecilla Gavilan
Marban Alfageme

Frontaura Rojo
Portillo Cebrian

Portillo
Hernandez Santos
Perez Lopez

Perez Margareto

Sanchez De
Oyague

Pacios Nurez
Pedrosa Martin

Bueno Sanchez
Santiago Barrio
Santiago Barrio

Barrueco Gonzalez

Fernandez
Alvaredo

Saiz San José

VETERANO A
Masculino
VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino
VETERANO A
Masculino

VETERANO A
Masculino

VETERANO A
Femenino

VETERANO A
Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO A
Masculino

VETERANO B
Masculino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Femenino

VETERANO A
Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

INDEPENDIENTE

KNS2 TRAIL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAIL RUN TORO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO

A.D.C.D.

A.D. LA CANA DE
DESPUES

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA
RURAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD ZAMORA CORRE
ADARSA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

: VETERANO A
Rodriguez Salas Masculino INDEPENDIENTE
N VETERANO A
Diez Matos Masculing INDEPENDIENTE
Rebollo Gonzalez ~ SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
: VETERANO A
Hernandez Diaz Femenino INDEPENDIENTE
VETERANO A
Blanco Gordon Masculino INDEPENDIENTE
" VETERANO B
Maestre Barrio Femenino TRAILXTREM
. VETERANO A C.D. ZAMORA
Vaquero Matias  pemenino CORRE-ADARSA
: : SOLORUNNERS
Alonso Prieto SENIOR Masculino VALLADOLID
VETERANO A
Ramos Talegon Femenino INDEPENDIENTE
Lago Lestayo SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
: SOLORUNNERS
Ortega San Pedro  SENIOR Masculino VALLADOLID
Fani Hernandez SENIOR Femenino SOS BILBAO
Martin Hernandez SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
. VETERANO A
Alonso Izquierdo Femenino INDEPENDIENTE
Tejedor Sanz SENIOR Femenino INDEPENDIENTE
" VETERANO B
Quindos Ferradas Masculino INDEPENDIENTE
Saiz San José SENIOR Masculino INDEPENDIENTE
Herrero SENIOR Femenino GACA XII
VETERANO A
Lorenzo Ramos Femenino INDEPENDIENTE
Www.runvasport.es

TORO

ZAMORA

TORO
TORO

VEZDEMARBAN
TORO
SALAMANCA

TORO

TORO

MEDINA DEL CAMPO
TORDESILLAS
CIGALES
VALLADOLID

TORO

BENAVENTE

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ZAMORA

MADRID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

SALAMANCA

NAVA DEL REY
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID
ARROYOMOLINOS
ZAMORA

MEDINA DEL CAMPO

TORO
VALLADOLID
VALLADOLID

BILBAO
VALLADOLID

TORO
VALLADOLID
VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

TORO
SAN VITERO

2de3

01

01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

01
01
01

01
01

01
01
01

01
01
01

:15:03
:15:09
:115:36
117:26
:118:49
:19:08
:19:09
:19:09
:19:09
:19:33
:19:33
:20:03
:20:59
221:17
:21:55
:21:55
:21:58
:26:04
:27:02
:28:14
:29:56
:30:02
:30:45
:30:45
:31:42
:32:04
:33:08
:36:35
:36:38
:36:38
:37:02
:38:41
141:57
142:25
142:31
:146:02
:46:49
:50:38



Vil TRAIL BARRANQUERAS

10KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION TIEMPO
77 29 279  Norberto Vaquero Hernando \,\//IEJSECE?;QS A CORREDOR ESCOBA TORO 01:50:40
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www.runvasport.es




